

Częstochowa, dn.18.11.2024 r.

**Zamawiający:**

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  
im. Najświętszej Maryi Panny, ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa

dot. Konkursu na **DOSTAWĘ MATERIAŁÓW DO PROWADZENIA NAPRAW WODNO-KANALIZACYJNYCH DLA WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE"**

**WSZYSCY WYKONAWCY**  
**WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ – ZAPYTANIE OFERTOWE (ZO)**

Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez Wykonawców do treści w przedmiotowym postępowania

**Pytanie 1**

Poz. 40 Czy grzejnik higieniczny ma mieć wysokość 600 mm ?

**Odpowiedź:**

Grzejnik ma mieć wysokość 600mm

**Pytanie 2:**

Poz. 56-59,99-102 Ze względu na lepsze parametry fizyko-chemiczne kształtki i rury do kanalizacji wewnętrznej o średnicy fi 32 są obecnie produkowane wyłącznie z tworzywa PP przez producentów kanalizacji wewnętrznej. W związku z tym prosimy o zmianę zapisu w formularzu cenowym z PCV na PP

**Odpowiedź:**

W formularzu cenowym zostały zmienione zapisy w pozycjach 56-59, 99-102 z PCV na PP

**Pytanie 3:**

Poz.60-73, 116,168-170 Ze względu na lepsze parametry fizyko-chemiczne polipropylenu kształtki i rury do kanalizacji wewnętrznej są produkowane z tworzywa PP przez większość producentów kanalizacji wewnętrznej. W związku z tym, czy Zamawiający dopuszcza w ofercie rury i kształtki wykonane z tworzywa PP ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza w ofercie rury i kształtki wykonane z tworzywa PP

**Pytanie 4**

Upieram się o potwierdzenie czy oferta może być złożona w wersji elektronicznej pod adres e-mail wskazany w rozdz. VI, ponieważ w podpunkcie dotyczącym składania ofert jest wymienione tylko składanie na kancelarii.

**Odpowiedź:**

Oferta może być złożona w wersji elektronicznej na adres e-mail wskazany w rozdziale VI

**DYREKTOR**  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
im. Najświętszej Maryi Panny  
w Częstochowie

Łukasz Połatyński